РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от «30» января 2023 года                                                                                                         №01
г. Светлогорск

Об отчёте начальника межмуниципального отдела МВД России «Светлогорский» о результатах своей деятельности за 2022 год

Заслушав и обсудив представленный начальником МО МВД России «Светлогорский» отчёт о результатах деятельности МО МВД России «Светлогорский» за 2022 год, в целях обеспечения открытости и публичности деятельности полиции, информирования окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» о состоянии правопорядка на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ», руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 07 февраля 2011 года №3-ФЗ «О полиции», Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», окружной Совет депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчёт начальника МО МВД России «Светлогорский» Ивана Викторовича Пилипенко о результатах деятельности МО МВД России «Светлогорский» за 2022 год.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава	 муниципального образования
«Светлогорский городской округ»		                                        А.В. Мохнов